[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 25.11.2016  № 102-р

	Об определении мест складирования снега, вывозимого с автомобильных дорог      Озерищенского           сельского поселения        Дорогобужского района    Смоленской    области

          В целях сохранения экологической обстановки, обеспечения безопасности дорожного движения, недопущения скопления снега и сужения проезжей части на автомобильных дорогах Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области в зимний период 2016-2017 г.г.
       1.Определить местом складирования снега, вывозимого с автомобильных дорог Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области:
    - деревня Озерище – площадка в районе бывшей пилорамы, по левой стороне проселочной дороги на дер. Логиновка;

     - деревня Каськово – мех.площадка в районе бывших мастерских, по правой стороне дороги Озерище-Каськово;

     - деревня Каськово – площадка бывшей животноводческой фермы.

       2. Распоряжение подлежит обнародованию.
       3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на инспекторов Администрации Лобанову Г.И. и Селиванову Л.П.
	Глава муниципального образования Озерищенское сельское поселение Дорогобужского района
Смоленской области
	                                        Н.Н. Саарик

Исполнитель:

____________ Н.Г. Шустова

4-18-44

Разработчик:

____________ Г.Ю. Бетева

4-23-50

Отп. 1 экз. – в дело

Виза:

_____________ В.С. Сосонкина

Разослать: прокурору, районной Думе, заместителям Главы – 4, начальникам отделов – 6.

_1220864901.doc
[image: image1.png]